

102/16

KAPACITA

DODÁVATEĽ: JOZEF KMEC Keldišova 5/A Košice 040 18 Slovenská republika IČO: 10823646 DIČ: 1020645307 IČ DPH: SK1020645307 Spis.č. 1990/03432,3393/1992/00000 Konces.listina č.99/00629/004		FAKTÚRA číslo: 0112016 Objednávka: Dodací list:	
ODBERATEĽ: OBEČNÝ ÚRAD Osloboditeľov 22 044 14 ČAŇA Slovenská republika Dodacia adresa: OBEČNÝ ÚRAD, Osloboditeľov 22, 044 14 ČAŇA, Slovenská republika		OBEČNÝ ÚRAD Osloboditeľov 22 044 14 ČAŇA OBEČNÝ ÚRAD ČAŇA Dátum: 9 MAR. 2016 Podacie číslo: Číslo spisu: Prílohy/lísty: Vybavuje:	
IČO: 00324060 DIČ: 2021235887 IČ DPH:	Dátum vyhotovenia: 03.03.2016 Dátum splatnosti: 17.03.2016 Dátum dodania: 02.03.2016	Číslo účtu: 0082157377/0900 VS: 0112016 Banka: Slovenská sporiteľňa, a.s. IBAN: SK580900000000000082157377GIB ASKBX SWIFT: GIBASKBX Spôsob dopravy: Forma úhrady: Príkaz na úhradu	

Fakturuje Vám čistenie vnútornej a vonkajšej kanalizácie na Tichej ulici v Čani.

P.č.	Číslo položky	Názov položky	Množstvo	MJ	JC bez DPH	JC s DPH	DPH %	Spolu bez DPH	DPH	Spolu s DPH
1.	01	Práca so špeciálnym vozidlom MUT	2	hod	68,00	81,60	20	136,00	27,20	163,20
2.	02	Pracovníci 3 osoby á 2 hod.	6	hod	6,00	7,20	20	36,00	7,20	43,20
3.	04	Odjazdené km	35	km	1,50	1,80	20	52,50	10,50	63,00
4.	03	Spotreba vody	5	m3	2,00	2,40	20	10,00	2,00	12,00

Sadzba DPH	Bez DPH	DPH	S DPH
20 %	234,50	46,90	281,40
10 %	0,00	0,00	0,00
0 %	0,00		0,00
Neobsahuje DPH			0,00
Súčet	234,50	46,90	281,40

Celková fakturovaná suma:	EUR	281,40
K úhrade:	EUR	281,40

Súhlasím s preplatením

odd. § pol.

ČAŇA, dňa 15.03.2016

Starosta obce:

Účt. predpis: 511/321

09.03.2016

Jozef KMEC

Keldišova 5/A, 040 18 KOŠICE

IČO: 10 823 646 DIČ: 1020645307

IČ DPH: SK1020645307 (1)

Pečiatka a podpis